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Til den valgansvarlige i kriminalforsorgen

Vedlagte brev indeholder informationer om brevstemmeafgivning ved kommunal- og regionalvalget tirsdag den 18. november
2025.

I bedes snarest muligt videresende dette brev med bilag til kriminalforsorgens fængsler og arresthuse samt sørge for, at
institutionerne er forsynede med brevstemmemateriale til kommunal- og regionalvalg.

Spørgsmål kan rettes til valg@im.dk.

Med venlig hilsen

Benedicte Nybye Ågesen
Specialkonsulent
Center for Demokrati og Forvaltningsret, Valgenheden

M 7228 2514
@ baag@im.dk 
@ valg@im.dk

Indenrigs- og Sundhedsministeriet
Tlf. 7226 9000

Læs ministeriets datapolitik her

www.ism.dk
www.valg.im.dk
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Om brevstemmer ved kommunal- og regionalvalget tirsdag 
den 18. november 2025 
 

1. Indledning og indhold 
Tirsdag den 18. november 2025 er der valg til kommunalbestyrelser og regionsråd. 

 

Vælgere, der er indsat i et af kriminalforsorgens fængsler eller arresthuse, kan 

brevstemme dér fra og med tirsdag den 28. oktober 2025 til og med fredag den 14. 

november 2025. 

 

Dette brev indeholder en række vigtige informationer til brug for kriminalforsorgens 

fængsler og arresthuse (i det følgende kaldt ”institutionerne”). 

 

Som bilag er vedhæftet: 

• Billede af brevstemmematerialet (bilag 1) 

• Brevstemmevejledning til vælgerne (bilag 2) 

• Kontaktinformationer til kommunerne (bilag 3) 

 

2. Institutionens ansvar 
Institutionens ledelse har ansvaret for brevstemmeafgivningen på institutionen. 

 

Institutionens leder udpeger stemmemodtagerne og sørger i øvrigt for 

tilrettelæggelsen og gennemførelsen af brevstemmeafgivningen. 

 

Fremgangsmåden ved brevstemmeafgivning i kriminalforsorgens fængsler og 

arresthuse og institutionernes opgaver ved brevstemmeafgivningen er fastsat i 

bekendtgørelse nr. 36 af 10. januar 2024 om brevstemmeafgivning i 

kriminalforsorgens fængsler og arresthuse. 

 

3. Hvem kan brevstemme? 
Vælgere, der er indsat i et af kriminalforsorgens fængsler eller arresthuse inden for 

den periode, hvor der kan afgives brevstemme, kan brevstemme i institutionen. 

 

Institutionen skal senest tirsdag den 28. oktober 2025 sørge for, at de indsatte 

orienteres om muligheden for at brevstemme i institutionen. Vælgere, der indsættes 

i løbet af den periode, hvor der kan brevstemmes, skal også orienteres om 

muligheden for at brevstemme. 

 

Også vælgere, der skal løslades inden valgdagen, kan brevstemme i institutionen. 

Både domfældte vælgere, varetægtsarrestanter og anholdte kan brevstemme i 

institutionen. 

 

Kriminalforsorgens fængsler og arresthuse 

 

 

3 bilag 
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Side 2 

Stemmemodtageren skal kun undersøge, om vælgeren senest den 18. november 

2025 er fyldt 18 år. De øvrige valgretsbetingelser skal stemmemodtagerne ikke påse. 

Det påses på valgstedet ved modtagelsen af brevstemmen. Oplysningerne nedenfor 

er derfor blot til baggrundsoplysning. 

 

Ret til at brevstemme til kommunale og regionale valg har enhver, der på valgdagen 

• er fyldt 18 år, 

• har fast bopæl i en kommune/region i Danmark, og som herudover enten 

o har dansk indfødsret (statsborgerskab), 

o er statsborger i en af de øvrige medlemsstater i EU, 

o er statsborger i Island, Norge eller Storbritannien eller 

o uden afbrydelse har haft fast bopæl i riget i de sidste 4 år forud for 

valgdagen. 

 

Vælgere, der er umyndige som følge af værgemål med fuld fratagelse af den retlige 

handleevne, har også valgret til kommunale og regionale valg. 

 

4. Stemmelokaler 
Stemmelokalerne skal være indrettet og åbne for brevstemmeafgivning som 

beskrevet i bekendtgørelsens kapitel 3. 

 

5. Sådan brevstemmer man 
Fremgangsmåden ved brevstemmeafgivningen er beskrevet på bagsiden af 

følgebrevet i brevstemmematerialet samt i §§ 8 og 11 og kapitel 6 og 7 i 

bekendtgørelsen. 

 

Til brug ved brevstemmeafgivningen vedhæftes Brevstemmevejledning til vælgerne 

(bilag 2). Institutionen skal sørge for, at vejledningen er tilgængelig for vælgerne ved 

brevstemmeafgivningen. 

 

Vejledningen indeholder bl.a. oplysning om de partier, der er opstillingsberettiget til 

folketingsvalg, og deres bogstavbetegnelser. Fortegnelsen viser ikke, om de nævnte 

partier opstiller til valget i alle kommuner og regioner, og der kan også være 

lokallister, der opstiller. Dette kan undersøges på kommunernes og regionernes 

hjemmesider eller på valg.dk. 

 

Vælgerne skal efter anmodning have adgang til at gøre sig bekendt med 

fortegnelserne over de opstillede kandidatlister og kandidater til valget i den 

kommune og region, hvor vælgeren bor. Institutionen er dermed forpligtet til at sikre, 

at vælgerne kan få adgang til fortegnelserne, hvis de beder om det. Institutionen skal 

også i passende tid forud for valget orientere vælgerne om, at de har mulighed for at 

bede om adgang til fortegnelserne. Fortegnelserne kan findes på kommunens og 

regionens hjemmeside. 

 

Ved brevstemmeafgivning til kommunale og regionale valg skal der kun bruges ét sæt  

brevstemmemateriale (se bilag 1). Hvert sæt indeholder en stemmeseddel med 

tilhørende konvolut til kommunalbestyrelsesvalget og en stemmeseddel med 

tilhørende konvolut til regionsrådsvalget. Følgebrevet vedrører begge valg. 

Følgebrevet og de to konvolutter med stemmesedler skal sendes til vælgerens 

bopælskommune i samme yderkuvert. 

 

På forsiden af følgebrevet skal vælgeren bl.a. angive, om der fremsendes én eller to  

konvolutter med tilhørende stemmeseddel. Ønsker vælgeren kun at stemme til det  
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ene valg, kan vælgeren gøre det på én af to måder: 

 

• Vælgeren kan levere den ene stemmeseddel med tilhørende konvolut 

tilbage til stemmemodtageren, som straks tilintetgør det ubrugte materiale. 

 

• Vælgeren kan stemme blankt ved at lade være med at udfylde 

stemmesedlen til det ene valg. Vælgeren lægger herefter den blanke 

stemmeseddel i den tilhørende konvolut, som herefter lægges i 

yderkuverten sammen med den anden konvolut med den udfyldte 

stemmeseddel. 

 

Ifølge oplysninger fra kommunerne er der ofte formelle fejl i følgebrevet til 

brevstemmer fra fængsler m.v. Fejl kan i værste fald betyde, at brevstemmen ikke 

kan tælle med. 

 

Ministeriet skal derfor indskærpe, at de formelle regler om attestation af følgebrevet 

ved underskrift af stemmemodtageren og institutionens navn eller stempel skal 

følges, da man ellers risikerer, at brevstemmen ikke vil tælle med. 

 

Endvidere skal det indskærpes, at forsiden af den gråblå yderkuvert skal udfyldes 

med adressen (kommunenavn, gade/vej og nr. samt postnr. og by) på vælgerens 

bopælskommune i Danmark, se bilag 3. 

 

6. Hjælp til at brevstemme 
Vælgeren har ret til at få hjælp til at udfylde brevstemmen og/eller følgebrevet, hvis 

vælgeren ikke selv kan. Det er beskrevet i bekendtgørelsens kapitel 6 og 7. 

 

Hjælpen ydes som udgangspunkt af en eller to stemmemodtagere. Enhver vælger har 

dog ret til at få hjælp til at stemme af en person, som vælgeren selv har udpeget. Hvis 

hjælpen ydes af både en personligt udpeget hjælper og en stemmemodtager, skal 

hjælpen ydes af dem i forening. Det er dog stemmemodtageren, der sikrer sig 

vælgerens identitet, giver vælgeren vejledning og attesterer stemmeafgivningen på 

følgebrevet. 

 

Enhver vælger kan forlange at få hjælp til at stemme alene af én person, som 

vælgeren selv har udpeget. Det er dog en betingelse, at vælgeren over for 

stemmemodtageren udtrykkeligt og utvetydigt tilkendegiver et ønske om alene at få 

hjælp af en personligt udpeget hjælper, og at ønsket er begrundet i en umiddelbart 

konstaterbar eller dokumenterbar fysisk eller psykisk funktionsnedsættelse. Det er 

stemmemodtageren, der vurderer, om disse to betingelser er opfyldt. 

 

Ved brevstemmeafgivning i kriminalforsorgens fængsler og arresthuse kan vælgeren 

kun selv udpege hjælpere, hvis det ikke strider mod de vilkår for fængsling, herunder 

reglerne om adgang til besøg, som vælgeren er undergivet. 

 

7. Brevstemmemateriale 
Der må kun bruges det brevstemmemateriale, der er lavet af ministeriet, se bilag 1. 

 

Brevstemmematerialet kan for ministeriets regning bestilles direkte hos Stibo 

Complete, Helgehøj Allé, 2630 Taastrup, tlf. 43 22 73 00, e-post: 

kundeservice@stibocomplete.com. Det er ikke muligt at bestille 

brevstemmemateriale via forlagets hjemmeside. 
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Både brevstemmemateriale fremstillet i 2008, 2017, 2021 og 2025 til kommunale og 

regionale valg kan bruges ved kommunal- og regionalvalget i 2025. Årstallet står 

nederst på følgebrevet. 

 

Brevstemmemateriale beregnet til folketingsvalg, folkeafstemninger eller Europa-

Parlamentsvalg kan ikke bruges til kommunale og regionale valg. 

 

8. Forsendelse af brevstemmerne 
Brevstemmer (yderkuvert med konvolutter med stemmesedler og følgebrev) skal 

sendes til vælgerens bopælskommune snarest muligt, så de kan være modtaget i 

kommunen, inden afstemningen går i gang på valgdagen kl. 8. Se afsnit 5 og bilag 3 

om, hvordan yderkuverten adresseres korrekt. Brevstemmerne skal altså sendes 

samme dag, de er afgivet, eller senest dagen efter. Brevstemmer, der kommer for 

sent frem, kan ikke tælles med. Det er desværre erfaringen, at mange brevstemmer 

afgivet i kriminalforsorgens institutioner ikke når rettidigt frem. 

 

Institutionen bør derfor tage imod flest mulige stemmer i god tid inden fristen. 

 

Kommunerne har indgået en særaftale om samlet forsendelse af brevstemmer 

afgivet i kommunerne. Brevstemmer afgivet på institutionen kan indgå i den samlede 

forsendelse, hvis institutionen og kommunen aftaler det. Institutionerne opfordres til 

at kontakte den nærmeste kommune herom i god tid. Kommunerne er dog ikke 

forpligtede til at varetage forsendelsen af institutionens brevstemmer. 

 

Brevstemmer, der afgives fra og med fredag den 7. november 2025, skal sendes med 

den hurtigste forsendelsesform (dag-til-dag forsendelse e.l.). 

 

Brevstemmerne skal sendes individuelt i den yderkuvert, der hører til 

brevstemmematerialet. Det er IKKE tilladt at lægge flere brevstemmer i én større 

kuvert og sende dem samlet til en kommune. 

 

Udgifter til porto afholdes af institutionen. 

 

Eventuelle spørgsmål kan rettes til Indenrigs- og Sundhedsministeriets Valgenhed på 

valg@im.dk eller tlf. 72 26 90 00. 

 

 

Med venlig hilsen  

 

 

Christine Boeskov  

Valgkonsulent 
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  Brevstemmemateriale til kommunal- og regionalvalget 
Gråblå yderkuvert samt følgebrev 

 
Lille blå konvolut samt stemmeseddel til 

kommunalbestyrelsesvalg 
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Lille gul konvolut samt stemmeseddel til regionsrådsvalg 
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SÅDAN BREVSTEMMER DU 
TIL KOMMUNAL- OG REGIONALVALGET 
TIRSDAG DEN 18. NOVEMBER 2025

Du kan brevstemme på sygehuse, i fængsler og arresthuse 
samt på danske havanlæg på dansk område. 

Husk legitimation, f.eks. sundhedskort, kørekort eller pas.

Du får en blå konvolut med en stemmeseddel til kommunalvalg og 
en gul konvolut med en stemmeseddel til regionalvalg. Ingen må se, 
hvad du stemmer. 

På stemmesedlen skal du skrive navnet på et parti eller en kandidat, 
der stiller op i din kommune eller region. Hvis du vil stemme 
personligt på en kandidat, så skriv også partinavnet eller 
partibogstavet. Se listen over partier og kandidater på din kommunes 
hjemmeside.

Læg stemmesedlerne i konvolutterne og underskriv 
derefter følgebrevet. Den, der har udleveret dine 
stemmesedler, skriver herefter under på, at alt er gået 
rigtigt til. 

Læg til sidst det hele i en kuvert. Det sted, hvor du 
brevstemmer, sørger for, at kuverten bliver sendt til din 
kommune.

Hvis du brevstemmer, kan du ikke stemme på valgdagen.

Du kan brevstemme igen, hvis du vil ændre din stemme. 
Det er den sidste brevstemme, der tæller. 

Du kan senest brevstemme fredag den 14. november 2025.

Indenrigs- og 
Sundhedsministeriet

10. oktober 2025

Brevstem 
senest fredag 
14. november

Bibliotek
Sygehuse Havanlæg i DK

Fængsler

A.   Socialdemokratiet 
B.   Radikale Venstre 
C.   Det Konservative Folkeparti
F.    SF ―  Socialistisk Folkeparti 
H.   Borgernes Parti ― Lars Boje Mathiesen 
I.     Liberal Alliance 
  
 

M.  Moderaterne
O.   Dansk Folkeparti
V.   Venstre, Danmarks Liberale Parti 
Æ.  Danmarksdemokraterne ― Inger Støjberg
Ø.   Enhedslisten ― De Rød-Grønne
Å.   Alternativet

Listen nedenfor viser de partier, der er opstillingsberettiget til folketingsvalg. Det er ikke sikkert, at alle 
partierne stiller op til valget i alle kommuner og regioner, og der kan også være lokallister, der opstiller. 
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Kontaktoplysninger til danske kommuner til brug for fremsendelse af brevstemmer - Contact details for Danish municipalities for sending postal votes

Kommune Adresse Postnummer By Mail Hjemmeside Telefonnummer

Albertslund Nordmarks Alle 1 2620 Albertslund albertslund@albertslund.dk www.albertslund.dk 43686868

Allerød Bjarkesvej 2 3450 Allerød kommunen@alleroed.dk www.alleroedkommune.dk 48100100

Assens Rådhus Allé 5 5610 Assens assens@assens.dk www.assens.dk 64747474

Ballerup Hold-an Vej 7 2750 Ballerup balkom@balk.dk www.ballerup.dk 44772000

Billund Borgerservice på Magion

Tinghusgade 15

7200 Grindsted borgerservice@billund.dk www.billund.dk 79727200

Bornholm Landemærket 26 3700 Rønne post@brk.dk www.brk.dk 56920000

Brøndby Park Allé 160 2605 Brøndby brondby@brondby.dk www.brondby.dk 43282828

Brønderslev Ny Rådhusplads 1 9700 Brønderslev raadhus@99454545.dk www.bronderslev.dk 99454545

Dragør Kirkevej 7 2791 Dragør dragoer@dragoer.dk www.dragoer.dk 32890100

Egedal Dronning Dagmarsvej 200 3650 Ølstykke kommune@egekom.dk www.egedalkommune.dk 72596000

Esbjerg Torvegade 74 6700 Esbjerg raadhuset@esbjergkommune.dk www.esbjergkommune.dk 76161616

Fanø Skolevej 5-7 6720 Fanø raadhuset@fanoe.dk www.fanoe.dk 76660660

Favrskov Skovvej 20 8382 Hinnerup favrskov@favrskov.dk www.favrskov.dk 89641010

Faxe Fredriksgade 9 4690 Haslev kommunen@faxekommune.dk www.faxekommune.dk 56203000

Fredensborg Egevangen 3 B 2980 Kokkedal fredensborg@fredensborg.dk www.fredensborg.dk 72565000

Fredericia Gothersgade 20 7000 Fredericia kommunen@fredericia.dk www.fredericiakommune.dk 72107000

Frederiksberg Smallegade 1 2000 Frederiksberg valg@frederiksberg.dk www.frederiksberg.dk 38212101

Frederikshavn Rådhus Allé 100 9900 Frederikshavn post@frederikshavn.dk www.frederikshavn.dk 98455000

Frederikssund Torvet 2 3600 Frederikshavn epost@frederikssund.dk www.frederikssund.dk 47351000

Furesø Bymidten 48 3500 Værløse furesoe@furesoe.dk www.furesoe.dk 72354000

Faaborg-Midtfyn Tinghøj Allé 2 5750 Ringe fmk@fmk.dk www.fmk.dk 72530530

Gentofte Bernstorffsvej 161 2920 Charlottenlund gentofte@gentofte.dk www.gentofte.dk 39980000

Gladsaxe Rådhus Allé 7 2860 Søborg kommunen@gladsaxe.dk www.gladsaxe.dk 39575000

Glostrup Rådhusparken 2 2600 Glostrup glostrup.kommune@glostrup.dk www.glostrup.dk 43236100

Greve Rådhusholmen 10 2670 Greve raadhus@greve.dk www.greve.dk 43979797

Gribskov Rådhusvej 3 3200 Helsinge gribskov@gribskov.dk www.gribskov.dk 72496000

Guldborgsund Parkvej 37 4800 Nykøbing F kommunen@guldborgsund.dk www.guldborgsund.dk 54731000

Haderslev Christian X's vej 39 6100 Haderslev post@haderslev.dk www.haderslev.dk 74343434

Halsnæs Rådhuspladsen 1 3300 Frederiksværk mail@halsnaes.dk www.halsnaes.dk 47784000

Hedensted Niels Espes Vej 8 8722 Hedensted mail@hedensted.dk www.hedensted.dk 79755000

Helsingør Birkedalsvej 27 3000 Helsingør mail@helsingor.dk www.helsingor.dk 49282828

Herlev Herlev Hovedgade 110, 1. sal 2730 Herlev herlev@herlev.dk www.herlev.dk 44527000

Herning Torvet 5 7400 Herning kommunen@herning.dk www.herning.dk 96282828

Hillerød Trollesmindealle 27 3400 Hillerød hillerod@hillerod.dk www.hillerod.dk 72320000

Hjørring Springvandspladen 5 9800 Hjørring hjoerring@hjoerring.dk www.hjoerring.dk 72333333

Holbæk Jernbanevej 6 4300 Holbæk post@holb.dk www.holbaek.dk 72363636

-- AKT 4523982 -- BILAG 5 -- [ Bilag 3. Kontaktinformationer til kommunerne ] --

http://www.bronderslev.dk/
http://www.faxekommune.dk/
mailto:kommunen@fredericia.dk
http://www.gladsaxe.dk/
http://www.helsingor.dk/
http://www.holbaek.dk/


Holstebro Kirkestræde 11 7500 Holstebro kommunen@holstebro.dk www.holstebro.dk 96117500

Horsens Chr. M Østergaards Vej 4 8700 Horsens horsens.kommune@horsens.dk www.horsens.dk 76292929

Hvidovre Hvidovrevej 278 2650 Hvidovre hvidovre@hvidovre.dk www.hvidovre.dk 36393639

Høje-Taastrup Rådhusstræde 1 2630 Taastrup kommune@htk.dk www.htk.dk 43591000

Hørsholm Slotsmarken 13 2970 Hørsholm kommunen@horsholm.dk www.horsholm.dk 45177575

Ikast-Brande Rådhusstrædet 6 7430 Ikast post@ikast-brande.dk www.ikast-brande.dk 99604000

Ishøj Ishøj Store Torv 20 2635 Ishøj ishojkommune@ishoj.dk www.ishoj.dk 43577575

Jammerbugt Toftevej 43 9440 Aabybro raadhus@jammerbugt.dk www.jammerbugt.dk 72577777

Kalundborg Holbækvej 141B 4400 Kalundborg kalundborg@kalundborg.dk www.kalundborg.dk 59534400

Kerteminde Hans Schacksvej 4 5300 Kerteminde kommune@kerteminde.dk www.kerteminde.dk 65151515

Kolding Nytorv 1 6000 Kolding bs@kolding.dk www.kolding.dk 79797979

København Nyropsgade 7 1602 København V borgerservice@kk.dk www.kk.dk 26323626

Køge Torvet 1 4600 Køge raadhus@koege.dk www.koege.dk 56676767

Langeland Fredensvej 1 5900 Rudkøbing post@langelandkommune.dk www.langelandkommune.dk 63516000

Lejre Møllebjergvej 4 4330 Hvalsø post@lejre.dk www.lejre.dk 46464646

Lemvig Rådhusgade 2 7620 Lemvig lemvig.kommune@lemvig.dk www.lemvig.dk 96631200

Lolland Søvej 8 4900 Nakskov lolland@lolland.dk www.lolland.dk 54676767

Lyngby-Taarbæk Toftebæksvej 12 2800 Kongens Lyngby lyngby@ltk.dk www.ltk.dk 45973000

Læsø Doktorvejen 2 9940 Læsø kommunen@laesoe.dk www.laesoe.dk 96213000

Mariagerfjord Adelgade 30B 9500 Hobro raadhus@mariagerfjord.dk www.mariagerfjord.dk 97113000

Middelfart Nytorv 9 5500 Middelfart middelfart@middelfart.dk www.middelfart.dk 88885500

Morsø Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors kommunen@morsoe.dk www.mors.dk 99707000

Norddjurs Torvet 3 8500 Grenaa norddjurs@norddjurs.dk www.norddjurs.dk 89591000

Nordfyn Østergade 23 5400 Bogense post@nordfynskommune.dk www.nordfynskommune.dk 64828282

Nyborg Torvet 1 5800 Nyborg kommune@nyborg.dk www.nyborg.dk 63337000

Næstved Næstved Bibliotek og 

Borgerservice, Kvægtorvet 4-6

4700 Næstved naestved@naestved.dk www.naestved.dk 55885588

Odder Rådhusgade 3 8300 Odder odder.kommune@odder.dk www.odder.dk 87803333

Odense Odense Borgerservice, Østre 

Stationsvej 15, 1.

5000 Odense C odense@odense.dk www.odense.dk 66131372

Odsherred Centervejen 91 4550 Asnæs kommune@odsherred.dk www.odsherred.dk 59666666

Randers Laksetorvet 8900 Randers C randers.kommune@randers.dk www.randers.dk 89151515

Rebild Hobrovej 110 9530 Støvring raadhus@rebild.dk www.rebild.dk 99889988

Ringkjøbing-Skjern Ved Fjorden 6 6950 Ringkøbing post@rksk.dk www.rksk.dk 99741222

Ringsted Sct. Bendtsgade 1 4100 Ringsted ringsted@ringsted.dk www.ringsted.dk 57626262

Roskilde Rådhusbuen 1 4000 Roskilde kommunen@roskilde.dk www.roskilde.dk 46313000

Rudersdal Øverødvej 2 2840 Holte rudersdal@rudersdal.dk www.rudersdal.dk 46110000

Rødovre Rødovre Parkvej 150 2610 Rødovre rk@rk.dk www.rk.dk 36377000

Samsø Søtofte 10 8305 Samsø kommune@samsoe.dk www.samsoe.dk 87922200

Silkeborg Søvej 1 8600 Silkeborg kommunen@silkeborg.dk www.silkeborg.dk 89701000

Skanderborg Skanderborg Fælled 1 8660 Skanderborg skanderborg.kommune@skanderborg.dk www.skanderborg.dk 20523132

Skive Torvegade 10 7800 Skive sk@skivekommune.dk www.skive.dk 99155500
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Slagelse Stenstuegade 14 4200 Slagelse valgborgerservice@slagelse.dk, 

valg@slagelse.dk

www.slagelse.dk 58573600

Solrød Solrød Center 1 2680 Solrød Strand kommune@solrod.dk www.solrod.dk 56182000

Sorø Rådhusvej 8 4180 Sorø soroekom@soroe.dk www.soroe.dk 57876000

Stevns Rådhuspladsen 4 4660 Store Heddinge stevns@stevns.dk www.stevns.dk 56575757

Struer Peter Bangs Vej 15 7600 Struer struer@struer.dk www.struer.dk 96848493

Svendborg Ramsherred 5 5700 Svendborg svendborg@svendborg.dk www.svendborg.dk 62233000

Syddjurs Lundbergsvej 2 8400 Ebeltoft syddjurs@syddjurs.dk www.syddjurs.dk 87535000

Sønderborg Rådhustorvet 10 6400 Sønderborg post@sonderborg.dk www.sonderborgkommune.dk 88726400

Thisted Asylgade 30 7700 Thisted thistedkommune@thisted.dk www.thisted.dk 99171717

Tønder Wegners Plads 2 6270 Tønder toender@toender.dk www.toender.dk 74929292

Tårnby Amager Landevej 76 2770 Kastrup borgerservice@taarnby.dk www.taarnby.dk 32471111

Vallensbæk Vallensbæk Stationstorv 40 2665 Vallensbæk Strand kommune@vallensbaek.dk www.vallensbaek.dk 47974000

Varde Frisvadvej 35 6800 Varde vardekommune@varde.dk www.vardekommune.dk 79946800

Vejen Rådhuspassagen 3 6600 Vejen post@vejenkom.dk www.vejenkom.dk 79965000

Vejle Skolegade 1 7100 Vejle post@vejle.dk www.vejle.dk 76810000

Vesthimmerland Vestre Bouldevard 7 9600 Aars post@vesthimmerland.dk www.vesthimmerland.dk 99667000

Viborg Prinsens Alle 5 8800 Viborg viborg@viborg.dk www.viborg.dk 87878787

Vordingborg Valdemarsgade 43 4760 Vordingborg post@vordingborg.dk www.vordingborg.dk 55363636

Ærø Statene 2 5970 Ærøskøbing post@aeroekommune.dk www.aeroekommune.dk 63525000

Aabenraa Skelbækvej 2 6200 Aabenraa post@aabenraa.dk www.aabenraa.dk 73767676

Aalborg Boulevarden 13 9000 Aalborg folkebsc@aalborg.dk www.aalborg.dk 99311829

Aarhus Dokk1, Hack Kampmanns 

Plads 2

8000 Aarhus C Folkeregister@Aarhus.dk www.aarhuskommune.dk 89402000
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